^o/mo/ra (ía ̂ álamcta cie W\(aca

^áâzeio' cie(S^o W^auia

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO N°.
5448

ENCAMilJHARAO

EXECUTIVO MUNICIPAL

SESSÃO
DA] %I12.

.

INDICO a senhora Prefeita Municipal RAQUEL CHINI para que junto ao

setor competente realize estudos e execute serviço de substituição de

lâmpadas do poste, na Rua Santa Maria de Jesus. n°. 720. no Bairro

Quietude.

Solicito reparo na iluminação do poste número 17325. Faz-se necessário

o conserto da iluminação do local o mais breve possível, tendo em vista a

elementaridade da iluminação pública para os munícipes em geral.

RM i/l/VM AMffí/l Df liiiii

m
.'TO

Certo de poder contar com vossa atenção, reitero votos de estima e apreço,

colocando-me a inteira disposição, caso seja necessário.

Sala Emancipador Osw; Toschí, 06 de dezembro de 2022.

..o

Rodrigo Penasso da Silva

(G0rainhooo Povo)

Vereador

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE; C0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br